

Nordik Supply ApS

Metalgangen 9 A
2690 Karlslunde
CVR nr. 34 88 71 44

Ekstern årsrapport for 2018

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Nordik Supply ApS
Metalgangen 9 A
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 34887144
Hjemsted: Karlslunde
Stiftet: 17. december 2012
Regnskabsår: 2018

Direktion

Michael Bodekær Vedeby
Kenneth Madsen
Casper Abel Christiansen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af ydelser indenfor telekommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 41.645.

Egenkapitalen udgør kr. 423.441.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTOFORTJENESTE		229.315	-347.771
Personaleomkostninger.....	2	<u>-169.192</u>	<u>-1.033.748</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		60.123	-1.381.520
Andre finansielle indtægter		2.672	5.750
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-8.248</u>	<u>-5.694</u>
RESULTAT FØR SKAT		54.547	-1.381.463
Skat af årets resultat	3	<u>-12.901</u>	<u>303.521</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>41.645</u>	<u>-1.077.943</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>41.645</u>	<u>-1.077.943</u>
Resultatdisponering i alt		<u>41.645</u>	<u>-1.077.943</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER

	Note	31/12-17
Andre tilgodehavender	0	66.000
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>66.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>66.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.879.617</u>	<u>1.918.014</u>
Varebeholdninger	<u>1.879.617</u>	<u>1.918.014</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	714.261	975.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.842	29.444
Udskudt skatteaktiv	<u>290.831</u>	<u>303.733</u>
Tilgodehavender	<u>1.229.934</u>	<u>1.308.230</u>
Likvide beholdninger	<u>36.128</u>	<u>117.231</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.145.680</u>	<u>3.343.476</u>
AKTIVER	<u><u>3.145.680</u></u>	<u><u>3.409.476</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER

	Note		31/12-17
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>343.441</u>	<u>301.796</u>
EGENKAPITAL	4	<u>423.441</u>	<u>381.796</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		468.277	0
Anden langfristet gæld		<u>194.605</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>662.882</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.519	1.096.977
Anden gæld		<u>1.703.837</u>	<u>1.930.703</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.059.356</u>	<u>3.027.680</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>2.722.238</u>	<u>3.027.680</u>
PASSIVER		<u>3.145.680</u>	<u>3.409.476</u>
Usikkerhed vedr. kapitalberedskab.....	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Usikkerhed vedr. kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt efter principperne for fortsat drift.

Ledelsen har fremlagt budget for det kommende år udvisende et positivt resultat. De positive forventninger skyldes bl.a. at ledelsen i 2019 forventer, at selskabets omlægning af aktiviteterne vil give fuld effekt på selskabets bundlinje. Ledelsen oplyser i forbindelse med budgettets fremlæggelse, at en gennemførelse af budgettet er betinget af, at der kan opnås afdragsordning hos enkelte af selskabets kreditorer. Ledelsen forventer, at der kan opnås en sådan aftale.

Ledelsen har i regnskabsåret indskudt tkr. 468 i selskabet som likviditetsmæssig støtte, ledelsen oplyser, at den i såfald det måtte vise sig nødvendigt vil tilføre selskabet yderligere finansiering.

2 Personaleomkostninger

2017

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	137.815	976.566
Andre omkostninger til social sikring	31.378	57.183
	<u>169.192</u>	<u>1.033.748</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>169.192</u>	<u>1.033.748</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>	

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	12.901	-303.733
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	212
	<u>12.901</u>	<u>-303.521</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>12.901</u>	<u>-303.521</u>

4 Egenkapital	1/1-18	Koncern- tilskud	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	<u>301.796</u>	<u>0</u>	<u>41.645</u>	<u>343.441</u>
I alt	<u>381.796</u>	<u>0</u>	<u>41.645</u>	<u>423.441</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2018 ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2018 ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.